[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1570/2017

Assunto: Solicita a poda de árvore na Rua dos Operários, em frente ao número 120

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura, que providencie a poda de arvore na Rua dos Operários em frente ao número 120, pois seus galhos estão emaranhados nos fios, causando quedas de energia e insegurança aos moradores.
Tendo o exposto, espera-se que seja executada o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 26 de junho de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 2922/2017 - 11/07/2017 09:57